16/11/2022 18:27 SEI/IFPR - 2000691 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2091461&infra_siste… 1/2

PORTARIA DE PESSOAL DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 15, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR nº 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no DOU de 11 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria 282 de 16 de setembro de 2022.

Art. 2º Nomear os servidores abaixo mencionados, para compor a  Comissão de
Organização do VII SIMPROIN (Simpósio de Controle e Processos Industriais)  do IFPR – Campus
Paranavaí, a realizar-se nos dias 7 e 8 de novembro de 2022, sem ônus para a instituição, conforme
segue:

Presidente:

Fabrício Ströher da Silva – SIAPE 1382505

Membros:

Acacio Pedro da Silva Junior - SIAPE 3263328

Anderson Rodrigo Piccini – SIAPE 1740799

Aurasil Ferreira Garcia Junior – SIAPE 2321879

Edno Gentilho Junior – SIAPE 1134670

Edson Junior Acordi – SIAPE 1896184

Gracielle Lima de Oliveira – SIAPE 1149344

Hudison Rodrigo Viturino de Oliveira – SIAPE 2191389

Lucas Melegari de Souza - SIAPE 3247007

Maurício Filgueiras Damasceno – SIAPE 3306371

Ricardo Gouveia Teodoro – SIAPE 1803249

Ricardo Toshiyuki Kato – SIAPE 2277351

Roberta Cardoso Chaves – SIAPE 3299753

Sérgio Inácio Gomes – SIAPE 1135352

Thiago Tonon – SIAPE 1890091

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/10/2022

tel:1382505
tel:1740799
tel:1134670
tel:1896184
tel:1149344
tel:1803249
tel:1135352
tel:1890091

16/11/2022 18:27 SEI/IFPR - 2000691 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2091461&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em
18/10/2022, às 11:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2000691 e
o código CRC 30F67877.

Referência: Processo nº 23411.001316/2022-04 SEI nº 2000691

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ

   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0